РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАРБЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
*******************************
с. Катарбей, ул. Советская, 84                                                         тел.8(39557)35145
от «12» июля 2021года                               № 50

Об актуализации сведений,
содержащихся в ФИАС

В связи с актуализацией информации в федеральной информационной адресной системе,  по  результатам инвентаризации, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2014г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 (ред. от 04.09.2020 года) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", на основании Приказа Минфина России от 05.11.2015 №171н  «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов, на основании Устава Катарбейского муниципального образования, администрация Катарбейского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить элементам улично-дорожной сети следующие наименования:
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, переулок Кооперативный.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, переулок Почтовый.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, переулок Речной.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Береговая.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Мира.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Молодежная.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Озерная.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Рабочая.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Советская.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Таежная.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, село Катарбей, улица Энергетиков.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Унгудул, улица Первомайская.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Ут, улица Октябрьская.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Орик, улица Луговая.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Орик, улица Новая.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Орик, улица Октябрьская.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Миллерова, улица Лесная.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Миллерова, улица Полевая.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Бородинск, улица Лесная.
- Российская Федерация, Иркутская Область, муниципальный район Нижнеудинский, сельское поселение Катарбейское, деревня Бородинск, улица Партизанская.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Катарбейского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                    Л.С. Смирнова